งานจ้างเหมากิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค งานบูรณะโครงข่ายทางหลวง

หมายเลข ๔๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๔ ตอนปาลัส - กอตอ ระหว่าง กม.๑๓๘+๑๔๐ - กม.๑๓๙+๓๕๒ RT. ระยะทาง

๑.๒๑๒ กิโลเมตร ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปะนาเระก่อสร้าง

(ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๖๓๘,๕๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านหกแสนสามหมื่นแปดพันห้าร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง